

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Tot fg år	Årsbudget	Period/årsbudg	
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3011	Hysesintäkter bostäder	209 559,44	202 703,29	207 500,00	101,0 %
3019	Intäkter kabel-tv	32 640,00	31 620,00	32 640,00	100,0 %
3021	Årsavgifter bostäder	1 007 828,00	933 173,00	1 007 824,00	100,0 %
3121	Elavgift ej momspliktig	1 800,00	1 800,00	1 800,00	100,0 %
3590	Övriga fakturerade kostnader	2 888,00	1 690,00	0,00	0,0 %
3740	Öres- och kronutjämning	1,56	1,71	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		1 254 717,00	1 170 988,00	1 249 764,00	100,4 %
Övriga rörelseintäkter					
3900	Övriga rörelseintäkter	8 758,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		8 758,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		1 263 475,00	1 170 988,00	1 249 764,00	101,1 %
Bruttovinst		1 263 475,00	1 170 988,00	1 249 764,00	101,1 %
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader					
5120	El för belysning	-32 786,69	-50 698,47	-73 000,00	44,9 %
5130	Värme	-195 727,00	-198 040,00	-210 000,00	93,2 %
5134	Kabel-Tv	-51 536,00	-49 766,00	-51 000,00	101,1 %
5135	Larmavtal	-10 017,62	-14 062,00	-11 000,00	91,1 %
5140	Vatten och avlopp	-65 528,00	-63 674,82	-67 000,00	97,8 %
5160	Renhållning	-17 957,00	-18 473,18	-18 500,00	97,1 %
5161	Trappstädning	-17 920,00	-30 485,00	-31 500,00	56,9 %
5164	Snöröjning	-22 613,00	-10 275,00	-10 000,00	226,1 %
5170	Reparation Lägenhet	-26 283,88	-12 617,00	-10 000,00	262,8 %
5174	Reparation Fastighet	-32 058,50	-1 623,00	-50 000,00	64,1 %
5175	Reparation enligt underhållsplan	-81 823,00	0,00	0,00	0,0 %
5191	Fastighetsskatt/fastighetsavgift	-27 013,00	-25 823,00	-28 000,00	96,5 %
5192	Fastighetsförsäkringspremier	-27 260,00	-24 999,00	-27 000,00	101,0 %
5193	Fastighetsskötsel och förvaltning	-25 112,25	-45 840,50	-45 000,00	55,8 %
5194	Reparation fastighetsskötare	-22 969,75	-3 965,50	-10 000,00	229,7 %
5410	Förbrukningsinventarier	-89,00	-10 040,00	-5 000,00	1,8 %
5460	Förbrukningsmaterial, utemiljö mm	-5 508,95	-3 419,00	-5 000,00	110,2 %
5461	Medlemsaktiviteter	-1 634,10	-2 816,95	-3 000,00	54,5 %
6490	Övriga förvaltningskostnader	-12 054,00	-11 165,00	-22 000,00	54,8 %
6530	Redovisningstjänster	-44 592,00	-43 500,00	-45 000,00	99,1 %
6550	Konsultarvoden	-3 150,00	0,00	0,00	0,0 %
6570	Bankkostnader	-3 406,60	-3 363,00	-3 000,00	113,6 %
6590	Övriga externa tjänster	-2 888,00	0,00	0,00	0,0 %
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	-211,25	-700,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-729 928,34	-624 857,67	-725 700,00	100,6 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-729 928,34	-624 857,67	-725 700,00	100,6 %
Rörelseresultat före avskrivningar		533 546,66	546 130,33	524 064,00	101,8 %
Avskrivningar					
7821	Avskrivningar på byggnader	-286 230,00	-286 230,00	-286 230,00	100,0 %
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-3 348,00	-3 347,00	-3 347,00	100,0 %
S:a Avskrivningar		-289 578,00	-289 577,00	-289 577,00	100,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		243 968,66	256 553,33	234 487,00	104,0 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		243 968,66	256 553,33	234 487,00	104,0 %

Resultat från finansiella investeringar

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Tot fg år	Årsbudget	Period/årsbudg	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgång	16 813,66	0,00	0,00	0,0 %
8314	Skattefria ränteintäkter	73,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 886,66	0,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8400	Räntekostnader	-363 924,00	-252 658,00	-345 378,00	105,4 %
8401	Räntekostnader revers	-86 085,00	-58 331,00	-106 250,00	81,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-450 009,00	-310 989,00	-451 628,00	99,6 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		-433 122,34	-310 989,00	-451 628,00	95,9 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-189 153,68	-54 435,67	-217 141,00	87,1 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-189 153,68	-54 435,67	-217 141,00	87,1 %
Resultat före skatt		-189 153,68	-54 435,67	-217 141,00	87,1 %
Beräknat resultat		-189 153,68	-54 435,67	-217 141,00	87,1 %
8999	Årets resultat	189 153,68	54 435,67	0,00	0,0 %